
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 10 del 31 gennaio 2023 
 
Oggetto:  Manutenzione Annuale Celle Frigo CdS 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo (in videoconferenza), CAFISSI 
Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, MELI Maurizio, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio (in 
videoconferenza), VARINI Luca. 
 
ASSENTI:  - 

 

Il Comitato di Gestione 

 

CONSIDERATO necessario provvedere alla verifica annuale degli impianti frigoriferi nei quattro Centri 
di Sosta;  

VISTO il preventivo presentato dalla ditta FASAR e ritenuto congruo, 

PRESO ATTO che per gli affidamenti di importo inferiore a € 5.000,00 è consentito di non ricorrere al 
mercato elettronico, ai sensi dell’art. 1 comma 450 della L. 296/2006 come modificato dall’art1, 
comma 130 della l. n. 145/2018 (legge di bilancio 2019); 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

- di affidare alla Ditta FASAR P.IVA 01077680476, ai sensi dell’art. comma 2 lettera  a) dell’art. 
36 del D.lgs 50/2016, così come modificato dall'art. 1, comma 5-bis, legge n. 120 del 2020, il 
servizio di manutenzione annuale degli impianto frigoriferi collocati nei Centri di Sosta, per 
l’importo pari  a € 880,00 +IVA; 

- di provvedere ad imputare la spesa sul competente capitolo di bilancio (Si- CdS) 2023. 

 
 

F.to in originale 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 


